
 Veřejná zakázka 
„Vodovod Libotov“  

 

 

 
 1 

Rozhodnutí o zrušení zad{vacího řízení 
 

veřejn{ zak{zka 
 

„Vodovod Libotov“ 

 

Tato veřejn{ zak{zka je zad{v{na jako podlimitní veřejn{ zak{zka ve smyslu ustanovení § 

12 odst. 2 z{kona č. 137/2006 Sb., o veřejných zak{zk{ch, v platném znění (d{le jako 

„z{kon“), kdy předmětem veřejné zak{zky jsou stavební pr{ce dle ustanovení § 9 a n{sl. 

z{kona. Tato veřejn{ zak{zka je zad{v{na formou otevřeného řízení v souladu s 

ustanovením § 27 z{kona. 
 

 

Identifikační číslo veřejné zak{zky:   491 633 

Zadavatel:     Obec Libotov   

se sídlem:     Libotov 80, 544 01 Dvůr Kr{lové nad Labem 

IČ:       005 78 193 

zastoupený ve věcech smluvních:  Otto Tasler, starosta obce 

mobil:      + 420 728 993 219 

e-mail:      obec.libotov@tiscali.cz 

 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. e) z{kona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zak{zk{ch (d{le jen z{kon),  

 

r o z h o d l,   

o zrušení zad{vacího řízení na veřejnou zak{zku s n{zvem 

 

„Vodovod Libotov“ 
 

 

O d ů v o d n ě n í 
 

Zadavatel se tímto rozhodl postupovat v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. e) 

z{kona a rozhodl o zrušení výše uvedeného zad{vacího řízení z n{sledujícího důvodu:  

 

 

V souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. e) z{kona se v průběhu zad{vacího řízení 

vyskytly důvody hodné zvl{štního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby 

v zad{vacím řízení pokračoval. 

 

 



 Veřejná zakázka 
„Vodovod Libotov“  

 

 

 
 2 

 

Výše uveden{ veřejn{ zak{zka je spolufinancov{na ze st{tního rozpočtu. Při čerp{ní 

finančních prostředků st{tního rozpočtu musí příjemce podpory postupovat podle z{kona 

č. 218/2000 Sb. (rozpočtov{ pravidla), vyhl{šky MF č. 560/2006 Sb. a podle Pravidel MZe 

České republiky č.j. 144690/2012-MZE-15131 pro poskytov{ní a čerp{ní st{tní finanční 

podpory v r{mci programu 129 250 "Výstavba a technické zhodnocení infrastruktury 

vodovodů a kanalizací".  

V souladu s čl. 3 odst. 11. písm. c) pokynu Ministerstva financí R 1-2010 a v souladu s dalšími 

podmínkami Ministerstva financí pro kon{ní zad{vacích řízení pro zvýšení hospod{rnosti a 

efektivnosti použití prostředků st{tního rozpočtu stanovuje Ministerstvo zemědělství 

zadavateli povinnost zabezpečit hodnocení minim{lně 5 nabídek. V případě, že 

hodnocených nabídek bude méně, je zadavatel povinen výběrové řízení zopakovat. 

 

V r{mci tohoto zad{vacího řízení obdržel zadavatel do konce lhůty pro pod{ní nabídek 

pouze 3 nabídky dodavatelů. 

 

Z výše uvedeného důvodu tedy není pro zadavatele možné v tomto zad{vacím řízení d{le 

pokračovat a celé toto zad{vací řízení tímto ruší. 

 

Toto rozhodnutí nabýv{ platnosti dnem jeho podpisu 

 

 

Zadavatel se tímto hluboce omlouv{ uchazečům a dalším dotčeným subjektům za 

případné komplikace, které jim v souvislosti s tímto rozhodnutím mohly vzniknout. 

 
 

 

 

 

 

 

 

V Libotově, dne 04. 09. 2014 

                                                                                                                        

 

Otto Tasler,  

                                                                                                           starosta obce 


